



# Rørsmeden Martin Højgaard ApS

Ewalds Have 80, 4300 Holbæk

CVR-nr. 32 30 89 37

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2015**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. februar 2016.

---

Martin Højgaard  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Rørsmøden Martin Højgaard ApS  
Ewalds Have 80  
4300 Holbæk

CVR-nr.: 32 30 89 37  
Stiftet: 28. januar 2014  
Hjemsted: Holbæk  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Martin Højgaard

**Revisor**

RIR REVISION Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

## **Ledelsesberetning**

---

### **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet består i VVS- og blikkenslager arbejde.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 503.264 kr. mod 501.000 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 31.570 kr. mod 145.000 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	2015 kr.	2014 t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>503.264</b>	<b>501</b>
1 Personaleomkostninger	-439.170	-283
2 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-21.298	-20
<b>Driftsresultat</b>	<b>42.796</b>	<b>198</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-3.716	-2
<b>Resultat før skat</b>	<b>39.080</b>	<b>196</b>
3 Skat af årets resultat	-7.510	-51
<b>Årets resultat</b>	<b>31.570</b>	<b>145</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	0	100
Overføres til overført resultat	31.570	45
<b>Disponeret i alt</b>	<b>31.570</b>	<b>145</b>

## Balance 31. december

---

<u>Note</u>	2015 kr.	2014 t.kr.
<b>Aktiver</b>		
<b>Anlægsaktiver</b>		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	23.079	44
Materielle anlægsaktiver i alt	23.079	44
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>23.079</b>	<b>44</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	277.436	280
Udsudte skatteaktiver	2.830	0
Tilgodehavender i alt	280.266	280
Likvide beholdninger	30.639	109
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>310.905</b>	<b>389</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>333.984</b>	<b>433</b>



## Balance 31. december

---

	2015	2014
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
5 Virksomhedskapital	50.000	50
6 Overført resultat	76.437	45
7 Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	100
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>126.437</u></b>	<b><u>195</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	129.350	103
Selskabsskat	10.341	51
Anden gæld	67.856	84
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>207.547</u>	<u>238</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>207.547</u></b>	<b><u>238</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>333.984</u></b>	<b><u>433</u></b>
<b>8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>9 Eventualposter</b>		

## Noter

---

	2015 kr.	2014 t.kr.
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	385.408	258
Andre omkostninger til social sikring	3.240	2
Personalemkostninger i øvrigt	50.522	23
	<b>439.170</b>	<b>283</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
<b>2. Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver</b>		
Afskrivning på andre anlæg, driftsmateriel og inventar	21.298	20
	<b>21.298</b>	<b>20</b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	10.340	51
Årets regulering af udskudt skat	-2.830	0
	<b>7.510</b>	<b>51</b>
<b>4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2015	63.900	64
<b>Kostpris 31. december 2015</b>	<b>63.900</b>	<b>64</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2015	-19.523	0
Årets afskrivninger	-21.298	-20
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2015</b>	<b>-40.821</b>	<b>-20</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015</b>	<b>23.079</b>	<b>44</b>
<b>5. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2015	50.000	50
	<b>50.000</b>	<b>50</b>

## Noter

---

	31/12 2015 kr.	31/12 2014 t.kr.
<b>6. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2015	44.867	0
Årets overførte overskud eller underskud	<u>31.570</u>	<u>45</u>
	<u><b>76.437</b></u>	<u><b>45</b></u>
<b>7. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>100</u>
	<u><b>0</b></u>	<u><b>100</b></u>

## 8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2015.

## 9. Eventualposter

### Eventualaktiver

Der er ingen eventualaktiver pr. 31. december 2015.

### Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. 31. december 2015.
